BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415319 TECHNI-MIX 415 9/95 -100- 250,713.66321.4277613 1300 192.85666P438=40.00#

Despacho : 0202943 Cant: 13 -

72175168397434
05/05/2022

7,521.41Perc.IVA

SUBTOTAL 250,713.65
I.V.A.INSCRIP.  % 52,649.87

TOTAL 311,886.90

19723243 CAE

PESOS  TRESCIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 90/100

$

$

$

$

21

$

1,001.97

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 25.07 917 0.06 148.92

924 0.13 326.55 901 0.20 501.43

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO CON 13/100 DOLARES tipo de cambio: